leitoso com bocal e 27)

M91BCAITEM ÍÍKR mm a
BUUMENAU

1 GL 217,74 21.774,00100

POSTE RETO DECORATIVO 
PRODUZIDO COM AÇO SAE 
1020 DIÂMETRO 2" pol (2 
globos leitoso com bocal e 27)

2 GL 100 322,26 32.226,00BLUMENAU

TOTAL 54.000,00

VALOR TOTAL DOS LOTES = R$ 545.478,36(quinhentos e quarenta e cinco mil, 
quatrocentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos),

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA

acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE